Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº. 64/2014

Ao Plenário  da Câmara Municipal de Domingos Martins

INDICAMOS ao Exmº Senhor Prefeito Municipal que interceda junto aos órgãos competentes
para realizar  uma reforma no ponto de ônibus localizado no Trevo de Paraju assim como a
iluminação em todo o trevo.

A movimentação  é  grande no período noturno e  a  iluminação  garantirá  maior  segurança  as
pessoas que transitam na localidade nesse período.

Sala das Sessões, 21 de março de 2014.

SANDRA CHRISTINA NEITZKE CHRIST
Vice-presidente

JÚLIO MARIA DOS SANTOS
Presidente

JULIO MARIA CHRIST
1º Secretário

LEANDRO AGUSTINHO THOMES
2º Vice-Presidente

GILMAR CANAL
2º Secretário

mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/